SSSERIA

BISTRO



PETITS PAINS

CIABATTA .2 (VEGETARIENNE]

avec tomate, mozzarella et basilic 3,90 Euro
CIABATTA 2
avec thon et ceuf 3,90 Euro

SOUPES

SOUPE DE TOMATE 2 (vEGAN)

avec crodtons et ciabatta 5,50 Euro

VELOUTE CAROTTES COCO 24 VEGETARIENNE]

avec ciabatta 5,90 Euro



SALADES

SALADE D’ACCOMPAGNEMENT (vecAN)

salade mixte, selon vos demandes

GRANDE SALADE veean

salade mixte, selon vos demandes

SALADE & BLANC DE POULET

salade mixte avec blanc de poulet, servie avec du pain

SALADE & THON ¢

salade mixte avec thon, ceuf et olives, servie avec du pain

SALADE & FROMAGE DE CHEVRE Wectmarienne

salade mixte avec du fromage de chévre,

servie avec du pain

4,50 Euro

8,90 Euro

11,50 Euro

11,50 Euro

13,50 Euro



CLASSIQUES

SAUCISSE GRILLEE®

petit pain et moutarde

avec pommes de terre frites

SAUCISSE AU CURRY '23n

oignons frits et pommes de terre frites

BITTERBALLEN 2348

croquettes de viande frites

UNE PORTION DE POMMES
DE TERRE FRITES yecan)

NUGGETS DE POULET '

12 nuggets avec de la sauce chili douce

ANNEAUX DE CALAMARS 2"

avec aioli

COMPLEMENTS

mayonnaise, ketchup ou moutarde

4,90 Euro
7,50 Euro

8,50 Euro

5,50 Euro

3,50 Euro

7,50 Euro

7,50 Euro

0,30 Euro



POMME DE TERRE

POMME DE TERRE AU FOUR CLASSIQUE (VEGETARIENNE)

avec créme aigre, poivron, concombre et tomate 8,50 Euro

POMME DE TERRE AU FOUR & BLANC DE POULET

avec émincé de blanc de poulet et créme aigre 11,50 Euro

POMME DE TERRE AU FOUR & SAUMON FUME

avec saumon fumé et créme aigre 13,90 Euro

TARTES FLAMBEES

TARTE FLAMBEE A L'ALSACIENNE 23¢

avec lardons, oignons et fromage 10,50 Euro

TARTE FLAMBEE A L‘/ITALIENNE

avec mozzarella, tomate et pesto 11,50 Euro

TARTE FLAMBEE NORDIQUE

avec saumon fumé, oignons et roquette marinée 13,90 Euro

:([n.



PATES

SPAGHETTI A LA SAUCE BOLOGNAISE?

avec sauce tomate & la viande hachée 7,50 Euro

TAGLIATELLE FRAICHES AUX SCAMPI>

savec auce tomate, langoustines et basilic 15,90 Euro

PENNE FETA:? (VEGETARIENNE)

avec sauce & la créme, fromage feta et jeunes pousses d’épinards

9,50 Euro
dans un bun rustique, servi avec des pommes de terre frites
CLASSIC BURGER
beeuf, laitue, oignons rouges et tomate 10,90 Euro
CRISPY CHICKEN BURGER
poulet, laitue, oignons rouges et tomate 11,50 Euro
VEGGIE BURGER (VEGETARIENNE)
boulette d'épeautre, laitue, oignons rouges et tomate 10,90 Euro

:([n.



ESCALOPES

Choisissez vous-méme :
porc ou poulet, servi avec des pommes de terre frites

FACON VIENNOISE ¢ 9,50 Euro
FACON CHASSEUR 2 10,50 Euro
A LA CREME® 10,50 Euro

DESSERT

PART DE GATEAU contient du gluten, du lait et des ceufs 3[40 Euro
SALADE DE FRUITS 3,90 Euro
COUPE DE MUESLI 4,90 Euro



CAFE
& CIE.

CAFE"

CAFE DECAFEINE

ESPRESSO®

ESPRESSO MACCHIATO °

ESPRESSO DOUBLE®

CAFE AU LAIT °

CAPPUCCINO?

LATTE MACCHIATO °

LATTE CARAMEL, AMARETTO OU VANILLE '#

CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS

THES ET INFUSIONS DIFFERENTES VARIETES
THE GINGEMBRE-MENTHE

THE AU GINGEMBRE

THE A LA MENTHE

2,90 Euro
2,90 Euro
2,40 Euro
2,60 Euro
3,50 Euro
3,70 Euro
3,10 Euro
3,90 Euro
4,40 Euro

3,10 Euro
3,40 Euro

3,10 Euro
4,20 Euro
4,20 Euro
4,20 Euro



JUS

JUS D‘ORANGE FRAICHEMENT PRESSE 0,2!

JUS DU JOUR FRAICHEMENT PRESSE

GRANINI JUICE

pomme, ananas, groseille, cerise,

pamplemousse, fruit de la passion, tomate, banane

0,21
0,21

BOISSONS SANS

ALCOOL

EAU MINERALE GEROLSTEINER
EAU MINERALE GEROLSTEINER
COCA COLA '2°

COCA COLA ZERO 2912

FANTA '2

SPRITE 2

SCHORLE?

SCHORLE?

THE GLACE (PECHE ET CITRON) 3"
THE GLACE (PECHE ET CITRON) "
SCHWEPPES BITTER LEMON 310
SCHWEPPES GINGER ALE'
SCHWEPPES TONIC WATER ©
BIONADE

sureau, gingembre-orange

GRANINI SCHORLE

rhubarbe, pomme trouble, maracuja

:([n.

0,25l
0,75l
0,21
0,2l
0,21
0,21
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,21
0,21
0,2l
0,33l

0,33l

3,20 Euro
3,920 Euro
3,10 Euro

2,90 Euro
6,50 Euro
2,70 Euro
2,70 Euro
2,70 Euro
2,70 Euro
2,80 Euro
5,10 Euro
3,40 Euro
5,10 Euro
3,30 Euro
3,30 Euro
3,30 Euro
4,20 Euro

3,50 Euro



BIERES
PRESSION

BITBURGER PILS 0,25/ 3,10 Euro
SION KOLSCH 0,251 3,10 Euro
BENEDIKTER BIERE DE BLE

BIERES EN
BOUTEILLE

BITBURGER PILS SANS ALCOOL

BENEDEKTINER BIERE DE BLE BRUNE

BIERE DE BLE SANS ALCOOL
PANACHE "

PANACHE SANS ALCOOL "

KANDI MALZ

BITBURGER LIMONADE PRESSION

orange naturellement trouble, citron naturellement trouble

:([n.

0,4l
0,4l
0,5l

0,33l
0,5l

0,5l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

4,40 Euro
4,40 Euro
4,90 Euro

3,40
4,90
4,90
3,40
3,40
2,90
3,40

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro



VINS
(BROTLOSE KUNST)

Pour chaque bouteille de vin, un pain est donné

contiennent des sulfites

UN VERRE DE VIN BLANC (BIO) 0,2l
UNE BOUTEILLE DE VIN BLANC (BIO) 0,75l

Cuvée: Riesling, Chardonnay, Silvaner, Sauvignon Blanc

UN VERRE DE VIN ROUGE (BIO) 0,2l
UNE BOUTEILLE DE VIN ROUGE (BIO) 0,75l

Cuvée: Sauvignon Blanc, Lemberger, Dornfelder

UN VERRE DE VIN ROSE 0,2l
UNE BOUTEILLE DE VIN ROSE 0,75l

Cuvée: Cépages régionaux du Pfalz

VINS MOUSSEUX

contiennent des sulfites

UNE COUPE DE VIN MOUSSEUX 0,11
UNE BOUTEILLE DE VIN MOUSSEUX 0,75l

:([n.

6,00
21,50

6,00
21,50

6,00
21,50

4,00
23,00

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro



ADDITIFS

O N O 0 AN ONODN —

*

avec colorant

avec conservateur

conservateur avec nitrate

antioxydant

avec exhausteur de go(t

avec du dioxyde de soufre

avec agent noircissant

phosphate dans les produits de viande E338-E341, E450-E452
protéines du lait dans les produits de viande
contenant de la caféine

contenant de la quinine

avec édulcorant

source de phénylalanine pour I‘aspartame
ciré

taurine

:([n.



Gluten (A)

Lait (G)

CEufs (C)

Soja (F)

Céleri (1)

Moutarde (J)

Graines de sésame

(K) arachides (E)

Noix (H)

Poissons (D)

SO2/ sulfites (N)

Mollusques (M)

Lupin (L)

Crustacés (B)

Ciabatta au mozzarella

Ciabatta au thon

Soupe de tomate

Velouté carottes coco

Salade mixte

Salade & blanc de poulet

Salade & thon

Salade & fromage de chévre

Saucisse grillée avec petit pain/moutarde|

Saucisse grillée avec pommes de terre
frites/moutarde

Saucisse au curry avec pommes de terre
frites

Bitterballen

Nuggets de poulet

Anneaux de calmars

Mayonnaise

Moutarde

Pomme de terre au four classique

Pomme de terre au four & blanc de poulet

Pomme de terre au four & saumon fumé

Tarte flambée alsacienne

Tarte flambée italienne

Tarte flambée nordique

Spaghetti & la sauce bolognaise

Tagliatelle aux langoustines

Penne feta

Classic Burger

Crispy Chicken Burger

Veggie Burger

Escalope viennoise

Escalope a la créme

Escalope fagon chasseur

Gateaux

Salade de fruits

Coupe de muesli

:([n.




e —
o 4
E — = —_
D | w v | =2 —
= » ) — ] — o
— — o | © o | = F —
— — [ o = == »
L _|Cl=|=l2|olS|z| 22| 3=|¢
c [O) — w — ] [ o = 5 Py = g
o = » = = c = ~ E} c 3
= < o o S = o x 2 o~ = £ >
5 = 2 = 3 o K ‘3 2
= 5 ) © o b v o ° (@) o CDL 2
ol 2|88 |d|=]ol¥|z|&|a|=|2]0
CAFE AU LAIT .
Capuccino

Latte Macchiato

Latte Flawors

Bitbburger Pils

Bitburger Pils SANS ALCOOL

Bitburger PANACHE

Bitburger PANACHE SANS ALCOOL

Benedektiner BIERE DE BLE

Benedektiner BIERE DE BLE SANS
ALCOOL

Kandi Malz

VIN BLANC

VIN ROUGE

VIN ROSE

VIN MOUSSEUX

:([n.




T



