ESSERIA

BISTRO

fr

PETITS PAINS

CIABATTA 1,2 (VÉGÉTARIENNE)

avec tomate, mozzarella et basilic 3,90 Euro

CIABATTA 1,2

avec than et œuf 3,90 Euro

SOUPES

SOUPE DE TOMATE 1,2 (VEGAN)

avec croûtons et ciabatta 5,50 Euro

VELOUTÉ CAROTTES COCO 1,2,4 (VÉGÉTARIENNE)

avec ciabatta 5,90 Euro

SALADES

salade mixte, selon vos demandes	4,50 Euro
GRANDE SALADE (VEGAN) salade mixte, selon vos demandes	8,90 Euro
SALADE & BLANC DE POULET salade mixte avec blanc de poulet, servie avec du pain	11,50 Euro
SALADE & THON 6 salade mixte avec thon, œuf et olives, servie avec du pain	11,50 Euro
SALADE & FROMAGE DE CHÈVRE (VÉGÉTARIENNE) salade mixte avec du fromage de chèvre,	
servie avec du pain	13,50 Euro

CLASSIQUES

SAUCISSE GRILLÉE ³	
petit pain et moutarde	4,90 Euro
avec pommes de terre frites	7,50 Euro
SAUCISSE AU CURRY 1,2,3,11	
oignons frits et pommes de terre frites	8,50 Euro
BITTERBALLEN 2,3,4,8	
croquettes de viande frites	5,50 Euro
UNE PORTION DE POMMES	
DE TERRE FRITES (VEGAN)	3,50 Euro
NUGGETS DE POULET 1,2,11	
12 nuggets avec de la sauce chili douce	<i>7,5</i> 0 Euro
ANNEAUX DE CALAMARS 1,2,11	
avec aïoli	7,50 Euro
COMPLÉMENTS	
mayonnaise, ketchup ou moutarde	0,30 Euro

POMME DE TERRE

POMME DE TERRE AU FOUR CLASSIQUE (VÉGÉTARIENNE)

avec crème aigre, poivron, concombre et tomate

8,50 Euro

POMME DE TERRE AU FOUR & BLANC DE POULET

avec émincé de blanc de poulet et crème aigre

11,50 Euro

POMME DE TERRE AU FOUR & SAUMON FUMÉ

avec saumon fumé et crème aigre

13,90 Euro

TARTES FLAMBÉES

TARTE FLAMBÉE À L'ALSACIENNE 2,3,8

avec lardons, oignons et fromage

10,50 Euro

TARTE FLAMBÉE À L'ITALIENNE

avec mozzarella, tomate et pesto

11,50 Euro

TARTE FLAMBÉE NORDIQUE

avec saumon fumé, oignons et roquette marinée

13,90 Euro

PÂTES

SPAGHETTI À LA SAUCE BOLOGNAISE 2

avec sauce tomate à la viande hachée 7,50 Euro

TAGLIATELLE FRAÎCHES AUX SCAMPI²

savec auce tomate, langoustines et basilic 15,90 Euro

PENNE FETA 2 (VÉGÉTARIENNE)

avec sauce à la crème, fromage feta et jeunes pousses d'épinards

9.50 Euro

BURGERS

dans un bun rustique, servi avec des pommes de terre frites

CLASSIC BURGER

bœuf, laitue, oignons rouges et tomate 10,90 Euro

CRISPY CHICKEN BURGER

poulet, laitue, oignons rouges et tomate 11,50 Euro

VEGGIE BURGER (VÉGÉTARIENNE)

boulette d'épeautre, laitue, oignons rouges et tomate 10,90 Euro

ESCALOPES

Choisissez vous-même:

porc ou poulet, servi avec des pommes de terre frites

FAÇON VIENNOISE 8 9,50 Euro

FAÇON CHASSEUR ^{2,8} 10,50 Euro

À LA CRÈME⁸ 10,50 Euro

DESSERT

PART DE GÂTEAU contient du gluten, du lait et des œufs	3,40 Euro
SALADE DE FRUITS	3,90 Euro
COUPE DE MUESLI	4,90 Euro

CAFÉ & CIE.

CAFE	2,90 Euro
CAFÉ DÉCAFÉINÉ	2,90 Euro
ESPRESSO 9	2,40 Euro
ESPRESSO MACCHIATO 9	2,60 Euro
ESPRESSO DOUBLE 9	3,50 Euro
CAFÉ AU LAIT 🤊	3,70 Euro
CAPPUCCINO 9	3,10 Euro
LATTE MACCHIATO 9	3,90 Euro
LATTE CARAMEL, AMARETTO OU VANILLE 19	4,40 Euro
CHOCOLAT CHAUD	3,10 Euro
CHOCOLAT VIENNOIS	3,40 Euro
THÉS ET INFUSIONS DIFFÉRENTES VARIÉTÉS	3,10 Euro
	•
THÉ GINGEMBRE-MENTHE	4,20 Euro
THÉ AU GINGEMBRE	4,20 Euro
ΓHÉ À LA MENTHE	4,20 Euro

JUS

JUS D'ORANGE FRAÎCHEMENT PRESS		3,90 Euro
JUS DU JOUR FRAÎCHEMENT PRESSÉ	0,21	3,90 Euro
GRANINI JUICE	0,21	3,10 Euro
pomme, ananas, groseille, cerise,		
pamplemousse, fruit de la passion, tomate, banan	е	

BOISSONS SANS ALCOOL

EAU MINÉRALE GEROLSTEINER	0,251	2,90 Euro
EAU MINÉRALE GEROLSTEINER	0,751	6,50 Euro
COCA COLA 1,2,9	0,21	2,70 Euro
COCA COLA ZERO 1,2,9,12	0,21	2,70 Euro
FANTA 1,2	0,21	2,70 Euro
SPRITE ^{1,2}	0,21	2,70 Euro
SCHORLE ²	0,31	2,80 Euro
SCHORLE 2	0,51	5,10 Euro
THÉ GLACÉ (PÊCHE ET CITRON) 3,11	0,31	3,40 Euro
THÉ GLACÉ (PÊCHE ET CITRON) 3,11	0,51	5,10 Euro
SCHWEPPES BITTER LEMON 3,10	0,21	3,30 Euro
SCHWEPPES GINGER ALE	0,21	3,30 Euro
SCHWEPPES TONIC WATER 10	0,21	3,30 Euro
BIONADE	0,331	4,20 Euro
sureau, gingembre-orange		
GRANINI SCHORLE	0,331	3,50 Euro
rhubarbe, pomme trouble, maracuja		

BIÈRES PRESSION

BITBURGER PILS	0,251	3,10 Euro	0,41	4,40	Euro
	- /	3,10 Euro	0,41	4,40	Euro
BENEDIKTER BIÈRE	0,51	4,90	Euro		

BIÈRES EN BOUTEILLE

BITBURGER PILS SANS ALCOOL	0,331	3,40 Euro
BENEDEKTINER BIÈRE DE BLÉ BRUNE	0,51	4,90 Euro
BIÈRE DE BLÉ SANS ALCOOL	0,51	4,90 Euro
PANACHÉ ¹¹	0,331	3,40 Euro
PANACHÉ SANS ALCOOL 11	0,331	3,40 Euro
KANDI MALZ	0,331	2,90 Euro
BITBURGER LIMONADE PRESSION	0,331	3,40 Euro
orange naturellement trouble, citron naturellement	t trouble	

VINS (BROTLOSE KUNST)

Pour chaque bouteille de vin, un pain est donné

contiennent des sulfites

UN VERRE DE VIN BLANC (BIO) UNE BOUTEILLE DE VIN BLANC (BIO) Cuvée: Riesling, Chardonnay, Silvaner, Sauvignoi	0,21 0,751 n Blanc	6,00 E 21,50 E	
UN VERRE DE VIN ROUGE (BIO) UNE BOUTEILLE DE VIN ROUGE (BIO) Cuvée: Sauvignon Blanc, Lemberger, Dornfelder	0,2l 0,75l	6,00 E 21,50 E	
UN VERRE DE VIN ROSÉ UNE BOUTEILLE DE VIN ROSÉ Cuyée: Cépages régionaux du Pfalz	0,2l 0,75l	6,00 E 21,50 E	

VINS MOUSSEUX

contiennent des sulfites

UNE COUPE DE VIN MOUSSEUX	0,11	4,00 Euro
UNE BOUTEILLE DE VIN MOUSSEUX	0,751	23,00 Euro



ADDITIFS

1	avec colorant
2	avec conservateur
2*	conservateur avec nitrate
3	antioxydant
4	avec exhausteur de goût
5	avec du dioxyde de soufre
6	avec agent noircissant
7	phosphate dans les produits de viande E338-E341, E450-E452
8	protéines du lait dans les produits de viande
9	contenant de la caféine
10	contenant de la quinine
11	avec édulcorant
12	source de phénylalanine pour l'aspartame
13	ciré
14	taurine

							ame	(E)			<u>Z</u>			
						<u></u>	Graines de sésame			_		Mollusques (M)		B)
	₹		0	<u></u>	Ξ	Moutarde (J)	s de	K) arachides	Î	Poissons (D)	SO2/sulfites	due		Crustacés (B)
	Gluten (A)	Lait (G)	Œufs (C)	Soja (F)	Céleri (I)	outa	raine) arc	Noix (H)	isso	02/	ollus	Lupin (L)	usta.
	_	La La		Sc	ŭ		Ŋ	₹	Z	Po		2	3	Ū
Ciabatta au mozzarella	•	•	•			•			•		•			
Ciabatta au thon	•		•			•				•	•			
Soupe de tomate	•		•		•						•			
Velouté carottes coco	•	•			•						•			
Salade mixte						•					•			
Salade & blanc de poulet	•					•					•			
Salade & thon	•		•			•				•	•			
Salade & fromage de chèvre	•	•				•					•			
Saucisse grillée avec petit pain/moutarde	•				•	•								
Saucisse grillée avec pommes de terre frites/moutarde	•				•	•								
Saucisse au curry avec pommes de terre frites	•				•	•					•			
Bitterballen	•			•										
Nuggets de poulet	•		•								•			
Anneaux de calmars	•	•	•			•					•	•		
Mayonnaise			•			•								
Moutarde						•								
Pomme de terre au four classique		•				•					•			
Pomme de terre au four & blanc de poulet		•				•					•			
Pomme de terre au four & saumon fumé		•				•				•	•			
Tarte flambée alsacienne	•	•												
Tarte flambée italienne	•	•							•					
Tarte flambée nordique	•	•				•				•	•			
Spaghetti à la sauce bolognaise	•		•		•						•			
Tagliatelle aux langoustines	•		•		•						•			•
Penne feta	•	•	•											
Classic Burger	•	•				•					•			
Crispy Chicken Burger	•	•				•		•			•			
Veggie Burger	•	•			•	•			•		•			
Escalope viennoise	•	•	•											
Escalope à la crème	•	•	•			•					•			
Escalope façon chasseur	•	•	•		•	•			•		•			
Gâteaux	•	•	•								•			
Salade de fruits														
Coupe de muesli	•	•					•	•	•					

	Gluten (A)	Lait (G)	Œufs (C)	Soja (F)	Céleri (I)	Moutarde (J)	Graines de sésame	(K) arachides (E)	Noix (H)	Poissons (D)	SO2/ sulfites (N)	Mollusques (M)	Lupin (L)	Crustacés (B)
CAFÉ AU LAIT		•												
Capuccino		•												
Latte Macchiato		•												
Latte Flawors		•							•					
Bitbburger Pils	•													
Bitburger Pils SANS ALCOOL	•													
Bitburger PANACHÉ	•													
Bitburger PANACHÉ SANS ALCOOL	•													
Benedektiner BIÈRE DE BLÉ	•													
Benedektiner BIÈRE DE BLÉ SANS ALCOOL	•													
Kandi Malz	•													
VIN BLANC											•			
VIN ROUGE											•			
VIN ROSÉ											•			
VIN MOUSSEUX											•			